муниципдльноЕ дошкольноЕ оБрr\,] t_) вАтЕльноЕ БюджЕтноЕ учрЕЖДЕнИЕ
дЕтскиЙ сдд м 3б г. сочи

З 5 40З'l, г. Сочи, ул. Ялтинс кaя ^ 26 телефон/ф акс 265 -ЗЗ -69

прI,IкАз

от 21.0б.2019г. Ns 11-К

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением i-,rавы г.сочи ко порядке комплектования

муниципальньIх дошкольньD( образователь}lых 1^rреждений города>, <<Порядком и

основаниями перевода, отчисления и восстанов,lения воспитанников в Mffoy> и на основании

заявлений родителей, I

ПРИКАЗЫВАЮ:

l- 1. Отчислить из МЩОУ детского сада Jrlb 36 сле.Ir,ющих воспитанникоВ:

N9 Ф.И. ребенка дата
рождения

1 жовтый Макс 08.09.2012

дата
отчисления

группа "основапие

2\.о6.2о19 подготовительнм к
школе группа .

Переход в школу

Заведуюrцая МЩОУ Nч Калабина Е.В.

{фрй
rý;yýф